

ONLINE-KIOSKEN.DK ApS

**Jernbanegade 26, st.
5000 Odense C**

CVR-nr. 34 57 93 34

**Årsrapport for 2020
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2021

Samer Abou Hachim
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONLINE-KIOSKEN.DK ApS
Jernbanegade 26, st.
Odense C

CVR-nr.: 50 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 21. maj 2012

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Samer Abou Hachim, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk, også webbaseret, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 429.202, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 363.660.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne, hvorfor selskabets ledelse vurderer alle muligheder for retablering af egenkapitalen, samt eventuel afvikling af selskabet i løbet af 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har svært ved at betale sine kreditorer, hvorfor selskabets ledelse forventer af afvikle selskabet i løbet af 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		253.089	547.426
Personaleomkostninger	1	<u>-614.986</u>	<u>-465.551</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-361.897	81.875
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-36.700</u>
Resultat før finansielle poster		-361.897	45.175
Finansielle omkostninger	3	<u>-41.049</u>	<u>-12.408</u>
Resultat før skat		-402.946	32.767
Skat af årets resultat	4	<u>-26.256</u>	<u>-9.050</u>
Årets resultat		<u>-429.202</u>	<u>23.717</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-429.202</u>	<u>23.717</u>
		<u>-429.202</u>	<u>23.717</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>78.955</u>	<u>104.755</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.955</u>	<u>104.755</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.955</u>	<u>104.755</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>152.800</u>	<u>432.800</u>
Varebeholdninger		<u>152.800</u>	<u>432.800</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>26.256</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>26.256</u>
Likvide beholdninger		<u>287.222</u>	<u>290.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>440.022</u>	<u>749.188</u>
Aktiver i alt		<u><u>518.977</u></u>	<u><u>853.943</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-443.660</u>	<u>-14.458</u>
Egenkapital	6	<u>-363.660</u>	<u>65.542</u>
Banker		0	-1
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.391	103.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	84.209
Selskabsskat		0	6.556
Anden gæld		<u>807.246</u>	<u>594.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>882.637</u>	<u>788.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>882.637</u>	<u>788.401</u>
Passiver i alt		<u>518.977</u>	<u>853.943</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	502.436	405.217
Andre omkostninger til social sikring	9.583	0
Andre personaleomkostninger	<u>102.967</u>	<u>60.334</u>
	<u>614.986</u>	<u>465.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>36.700</u>
	<u>0</u>	<u>36.700</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.049</u>	<u>12.408</u>
	<u>41.049</u>	<u>12.408</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.556
Årets udskudte skat	<u>26.256</u>	<u>2.494</u>
	<u>26.256</u>	<u>9.050</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>526.792</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>526.792</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>526.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>526.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-14.458	65.542
Årets resultat	0	-429.202	-429.202
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-443.660	-363.660

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har efter regnskabsåret fået vanskeligheder ved at betale sine kreditorer. Såfremt der ikke findes løsninger for udvidelse af kreditfaciliteter, vil selskabets ledelse overveje mulighederne for afvikling af selskabet i 2021.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHMS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået en huslejeaftale med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 290 t.kr.